
沖ト協発第１７４号 

令和４年２月２日 

会員事業者 各位 

 

（公社）沖縄県トラック協会  

会 長  佐 次 田  朗  

（公 印 省 略）   

 

令和３年度 物流セミナーの開催について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  平素は、当協会の業務運営に格別なるご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 当協会では、荷主をお招きした標記セミナーを毎年開催しているところですが、今回は、「人

が辞めない強い組織づくり」をテーマに開催することといたしました。 

  つきましては、業務多忙の折誠に恐縮に存じますが、経営者、管理者等の皆様がご参加下さ 

いますようご案内申し上げます。 

                                                                               敬具 

                                        記 

 

１．日  時  令和４年２月１８日（金）１４：００～１６：００ 

２．場  所  ロワジールホテル那覇（３Ｆ 天妃の間） 

３．講  師  法政大学 経営大学院 イノベーション・マネジメント研究科 教授 

グローバルＭＢＡプログラムディレクター博士（経営学） 

高田 朝子 氏 

４．参 加 費    無 料 

５．定  員  ７０名（コロナ感染防止対策のため１社３名まで） 

６．申込方法  別紙「参加申込書」にご記入の上、ＦＡＸしてください 

７．注意事項  ①新型コロナウイルスの感染状況次第では開催方法の変更、または 

延期や中止する可能性もございます。（沖ト協ＨＰにて周知します） 

②開催当日に風邪症状がある方、また会場にて検温した際に３７．４ 

度以上ある方は参加をご遠慮頂きますことを予めご了承ください。 

 

お問い合わせ：（公社）沖縄県トラック協会 業務課 TEL：098-863-0280  



 

公益社団法人沖縄県トラック協会 宛て 

  ＦＡＸ ０９８－８６３－３５９１ 

 

 

令和３年度 物流セミナー「参加申込書」 
 

 

令和４年   月   日 

 

 

会 社 名：                                  

 

電話番号：                                  

 

担当者名：                                  

 

 

 参加者氏名 役  職 

１   

２   

３   

 

    ※準備の都合上、２月１４日（月）までにＦＡＸ等によりお申し込み下さい。 


